
Uchwała Nr LII/528/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/491/06 z dnia 27 kwietnia 2006r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1
Zmienić uchwałę nr XLVIII/491/06 z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia wykazu zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2006-2009 i zmiany 
uchwały XL/398/05 w ten sposób, że w załączniku do uchwały

1.w miejsce dotychczasowego programu oznaczonego symbolem TŁ 1 o nazwie „Rozbudowa i 
modernizacja układu komunikacyjnego Cieszyna” wprowadzić program o poniższej treści:



2.w  miejsce  dotychczasowego  programu  oznaczonego  symbolem  GM  3  o  nazwie 
„Modernizacja  budynków  i  przestrzeni  publicznych  na  os.  Mały  Jaworowy”  wprowadzić 
program o poniższej treści:

3.w miejsce dotychczasowego programu oznaczonego symbolem PS 1 o nazwie „Rozbudowa 
infrastruktury  systemu  wsparcia  socjalnego  i  przeciwdziałania  marginalizacji  społecznej” 
wprowadzić program o poniższej treści:



4.w miejsce dotychczasowego programu oznaczonego symbolem O 1 o nazwie „Modernizacja 
i rozbudowa obiektów oświatowych” wprowadzić program o poniższej treści:

5.w  miejsce  dotychczasowej  rubryki  określającej  łączne  wydatki  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY

     RADY MIEJSKIEJ
      Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

